
 
UCHWAŁA NR 73/189/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260), § 11 ust. 1 uchwały Nr XX/136/2016 Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 29 grudnia 2016 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian 

wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 112 171 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na kwotę 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2017 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 983



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 56 000            36 000            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000            36 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 56 000            36 000            

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 963             -                   

4040 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 292              -                   

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 5 028              -                   

4120 Z Składki na fundusz pracy 717                 -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000              -                   

4270 Zakup usług remontowych 20 000             -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 000              

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   35 000             

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000              3 000              

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000              3 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 000              3 000              

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 311              -                   

4040 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197                 -                   

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 431                 -                   

4120 Z Składki na fundusz pracy 61                   -                   

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   3 000              

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 754            17 754            

75011 Urzędy wojewódzkie 274                 274                 

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 274                 -                   

4040 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                   164                 

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne -                   58                   

4120 Z Składki na fundusz pracy -                   52                   

75019 Rady powiatów 1 000              1 000              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   1 000              

4220 Zakup środków żywności 1 000              -                   

75020 Starostwa Powiatowe 12 480            -                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 480             -                   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000              1 000              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   1 000              

4220 Zakup środków żywności 1 000              -                   

75095 Pozostała działalność 3 000              15 480            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   3 000              

4220 Zakup środków żywności 3 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   12 480             

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 73/189/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 21 lutego 2017 r.

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 983



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
19 670            19 670            

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
19 670            19 670            

3070 Z
Wydatki osobowe niezaliczanie do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
8 507              -                   

4050 Z Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 11 163             -                   

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia -                   19 670             

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   30 000            

75818 Rezerwy -                  30 000            

4810 Rezerwy ogólne i celowe -                   30 000             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 747            35 747            

80120 Licea Ogólnokształcące 35 745            35 745            

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 35 745            35 745            

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 745             -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   35 745             

80195 Pozostała działalność 2                    2                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2                    2                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   2                     

4580 Pozostałe odsetki 2                     -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000            -                   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 10 000            -                  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 10 000            -                  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000              -                   

OGÓŁEM: 142 171          142 171          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 983


		2017-03-03T09:25:41+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




